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Beschreibung
Description

Artikelnummer
Item number

Verpackungseinheit
Packaging unit

Gehäusesätze für ME110 inklusive Abschlussstück, Systemlagerung für die Leiterplatte und Schraube
Housing kits for ME110 inclusive end cap, system mount for the circuit board and screw

Mikrofongehäuse für eine Taste, schwarz
Microphone housing with one button, black

Mikrofongehäuse mit einer Taste, silber
Microphone housing with one button, silver

6708-026-000-05

6708-026-000-02

10

10

Verstärker
Amplifier

2-Draht / 3-Draht Verstärker PCBA V6856 auf LP856
2-wire / 3-wire amplifier PCBA V6856 on LP856

6089-856-101-00 10

Einsprechsieb und Sprengring
Microphone grill and snap ring

Silber
Silver

Schwarz
Black

6708-029-000-02

6708-029-000-05

10 

10

Tastenblöcke, Schlitzmutter und Unterleghülse „flach“ und „erhöht“ für Tastenschutz
Button block, slotted nut and washer sleeve “low” and “risen” for protection against unintentional button presses

Für Mikrofon mit einer Taste
For microphone with one button

6708-027-000-00 10

Tastenköpfe
Keycaps

Set 1: Neutral: Je ein oranger, schwarzer und grüner Tastenkopf
Kit 1: Neutral: One orange, one black and one green keycap

Set 2: Peiker: Je ein oranger, schwarzer und grüner Tastenkopf
Kit 2: Peiker: One orange, one black and one green keycap

Set 3: Sonderzeichen: Je ein TA-, TZ- und Lautsprechersymbol-Tastenkopf
Kit 3: Special characters: One TA, one TZ and one speaker symbol keycap

6708-028-000-00

6708-028-001-00

6708-028-002-00

10

10

10

Sprialkabel
Spiral cable

Kabel für Handmikrofone (4 Litzen), 275 mm Spirallänge
Cable for hand microphones (4 wires), spiral length 275 mm

Kabel für Handmikrofone (6 Litzen), 275 mm Spirallänge
Cable for hand microphones (6 wires), spiral length 275 mm

Kabel für Handmikrofone (6 Litzen), 510 mm Spirallänge
Cable for hand microphones (6 wires), spiral length 510 mm

6098-034-100-51

6098-035-101-51

6098-099-105-51

10

10

10

Mikrofonkapsel
Microphone capsule

6096-014-101-00 10

Zubehör / Accessories

HV5 Haltevorrichtung
HV5 Mounting Device 

6701-001-000-51 1

Gummischutzring für Mikrofonkopf 
Rubber protective ring for micrphone head 

1008-135-100-51 10 
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